

Register

över statsutskottets utlåtanden och memorial vid 1954 års riksdag (höstsessionen).

Nr å utl.
eller mem.

A.

Avlöningsreglemente, statens allmänna, motioner om tillämpning av detta på lärarpersonalen å enhetsskolans högstadium 177

B.

Blinda, motion om utredning av frågan om ledarhundar för de blinda 160
Byggnadsutredning, 1951 års, motioner om vidgade direktiv för... 196

E.

Ersättning, se *Pensioner, understöd eller livräntor*.

F.

Finska fosterbarn i Sverige, motioner om rätt för sådana att lika med svenska medborgare erhålla stipendium vid genomgående av skolor 167
Folkpensioneringen, motion om fördelningen mellan staten och kommunerna av kostnaderna för; ärendet hänskjutet till behandling av sammansatt stats- och andra lagutskott.
Förstatligande av Stockholm—Roslagens järnvägar, motioner om helt 186
Förädlingsindustrier, motioner om bildande av ett statligt aktiebolag med uppgift att i Norrland starta vissa förädlingsindustrier .. 159

H.

Hamnförhållandena vid Landsorts lotsplats, motioner om förbättring av 165
Handbok över gällande lagar och författningar, motioner angående en periodiskt utkommande 163
Högskolornas organisatoriska ställning, motion om utredning rörande 180

J.

Järnväg Ljusdal—Sveg, motioner om anläggande av 185

K.

Kommunerna, motioner om utredning i syfte att göra statsbidragen till kommunerna värdebeständiga 178
Korea, bestridande av ytterligare kostnader för det svenska deltagandet i stilleståndsövervakningen i Korea m. m. 179

<i>Krisorganen</i> , inrättande av ytterligare extra ordinarie tjänster vid de statliga krisorganen m. m. jämte motion	161
<i>Kulturella förbindelserna</i> mellan Sverige och Finland, motioner i syfte att stärka dessa	181
<i>Kustjärnväg</i> mellan Luleå och Karlsborgsverken, motioner om byggande av	183

L.

<i>Lagar och författningar</i> , motioner angående en periodiskt utkommande handbok över gällande	163
<i>Landsorts lotsplats</i> , motioner om förbättring av hamnförhållandena vid	165
<i>Ledarhundar</i> , motion om utredning av frågan om ledarhundar till de blinda	160
<i>Ljusdal—Sveg</i> , motioner om anläggande av järnväg.	185
<i>Luleå och Karlsborgsverken</i> , motioner om byggande av en kustjärnväg mellan	183
<i>Läkarutbildningen</i> , reformering av, jämte motioner	191
<i>Lärarhögskola</i> , inrättande av en första lärarhögskola, jämte motioner	189
<i>Lärarpersonalen</i> å enhetsskolans högstadium, motioner om tillämpning av statens allmänna avlöningsreglemente på denna personal	177

M.

<i>Markägare</i> , motioner om förhöjd ersättning åt markägare, som tecknat vägrättskontrakt enligt tidigare gällande priser	169
<i>Mattson</i> , motion om återgäldande till Anders Mattson i Falun av visst skattebelopp jämte ränta	187
<i>Medicinsk högskola</i> i Norrland, motioner om inrättande av	191
<i>Militärtjänstgöring</i> , skadeståndsansvar under, motioner om utredning rörande	188

N.

<i>Norrland, universitet i</i> , motion om inrättande av ett universitet i Norrland	192
---	-----

O.

<i>Offentliga byggnader</i> , motioner om införande av ett premiesystem i syfte att förbilliga kostnaderna för uppförande av offentliga byggnader	171
<i>Ostkustbanan</i> , motioner om förlängning av	184

P.

<i>Pensioner, understöd eller livräntor:</i>	
motioner om förhöjd pension åt lantbruksattachén M. W. F. von Wachenfelt	176
motioner om viss ersättning åt A. G. Rödin för skada ådragen under militärtjänstgöring	200

Pensionsbestämmelser:

motion angående ändrad praxis i fråga om tillämpningen av 1947 års allmänna tjänstepensionsreglemente beträffande vissa tjänstemän	197
motioner om förhöjt pensionsunderlag för vissa egnahemsdirektörer	198
motion om rätt för innehavare av kronolägenhet att kvarbo på lägenheten utan att detta påverkar hans rätt till arbetarpension	199

R.

<i>Rationaliseringar</i> i den statliga verksamheten, motioner om 173, 174, 175	
<i>Riksförsäkringsanstaltens yrkesskadeförsäkringsfond</i> , förslag till reglemente angående förvaltningen av denna fond	158

S.

<i>Samtrafik</i> mellan statens järnvägar och de enskilda bussföretagen i Norrland, motioner om	170
<i>Sjuk- och yrkesskadeförsäkringarna</i> , det administrativa handhavandet av, jämte motioner	194
<i>Sjöfartsanstalterna å Väneren</i> , motioner om utredning av frågan om statens övertagande av	162
<i>Sjörättens område</i> , motioner om främjande av forskningen och undervisningen på	190
<i>Skadeståndsansvar</i> under militärtjänstgöring, motioner om utredning rörande	188
<i>Skattebelopp</i> , motion om återgåldande till Anders Mattson i Falun av visst skattebelopp, jämte ränta	187
<i>Skeppsbyggeri</i> , organisationen av den högre undervisningen i skeppsbyggeri, jämte motioner	193
<i>Skolor</i> , motioner om utredning av möjligheterna att bygga billigare skolor	166
<i>Statliga förvaltningen</i> , motioner om en allmän översyn av denna i rationaliseringssyfte	175
<i>Statliga verk och institutioner</i> , motioner om begränsning och förbilligande av de av dessa utgivna tidskrifterna	172
<i>Statliga verksamheten</i> , motioner om planmässiga åtgärder för rationaliseringar och begränsningar inom denna	173
<i>Statligt aktiebolag</i> , motioner om bildande av ett statligt aktiebolag med uppgift att i Norrland starta vissa förädlingsindustrier..	159
<i>Statsbidragen</i> till kommunerna, motioner om utredning i syfte att göra dessa värdebeständiga	178
<i>Statstjänstemännens sjuklöne- och sjukvårdsförmåner</i> efter den allmänna sjukförsäkringens ikraftträdande m. m. jämte motioner	164
<i>Statsutgifterna</i> , motioner om översyn av statsutgifterna i syfte att åstadkomma förenklingar och besparingar i förvaltningen....	174
<i>Stockholm—Roslagens järnvägar</i> , motioner om helt förstatligande av	186

T.

<i>Television</i> , motioner om dels försöksverksamhet på televisionens område och dels igångsättande av offentliga televisionssändningar	195
<i>Tidskrifter</i> , motioner angående begränsning och förbilligande av de av statliga verk och institutioner utgivna tidskrifterna.....	172
<i>Tilläggsstat I</i> till riksstaten för budgetåret 1954/55	201

U.

<i>Ungdomssociala frågor</i> , motioner angående	182
<i>Universitet</i> i Norrland, motion om inrättande av	192

V.

<i>Vägrättskontrakt</i> , motioner om förhöjd ersättning åt markägare som tecknat vägrättskontrakt enligt tidigare gällande priser	169
<i>Vänern</i> , motioner om utredning av frågan om statens övertagande av sjöfartsanstalterna å Vänern	162

Y.

<i>Yrkesskade- och sjukförsäkringarna</i> , det administrativa handhavandet av, jämte motioner	194
<i>Yrkesskedeförsäkringsfond</i> , förslag till reglemente angående förvaltningen av riks-försäkringsanstaltens yrkesskedeförsäkringsfond	158
<i>Yrkesutbildning</i> , motion om förbättrade ekonomiska villkor för ungdomens yrkesutbildning	168